
( \
UNIQA pojišťovna, & s

( ZapnháuMasménosouduvPraze

__ „a ma3 : mmzm
Evrbpskáamnaa 16000Prahaa

U N IQA |cr49340450
Čísmdokumentu

ClsloELV čmo pojlllné lmkmvy:
Kliem VODÁRNAPIJEN as , RČIIČ 25205625,ADRESA“Malostranská14342.325 00Plzeň

Stav Firma

Km„ „m, VODÁRNAPLZENa.s.,Renč:25205625ADRESA:Mahstmnaká143/2.325DOPlzeň

pmmmvmn vooARNAPLZENas..RČIIČ.zszusazs_ADRESA.Malostranská143/2326ooPlzeň

vn....u. „„ VODÁRNAPLZEN a.s., chc 25205625.ADRESA:Malostranská143/2,325 ouPlzeň

Oprivnlni mm. -VODÁRNAPLZENa.s..RČIIC:25205525,ADRESAMalostranská143/2.32500Plzeň

')Ptalipouzepropqxibčnivama :lemsoučáslí(msxo, su;apod)
Údlj. o vodák

ČísloVTP RZ(SPZ) VlN1čkaroserii)VFIRJKD0970$27961 pauzu;Běžnépoužili-podnikatel
mm,Továmíznačkauznkove.RENAULTEXPRESSDIESEL1.555Kw
Motor-pawa,mmvýmem,výkonD.145mm,55kw
Rakvýroby 2025 Uma km 5 Ceionia hmolmn v kg 2 008 Mia ksezení 2

Nm.:vezmu ANO Fu,.mmnacenu belDPH ICmama26359835 Císlo 1m 223320273Dne 12052023

Zabezpečenívozidla Bez zabezpečení

' odlišně .

ÚdajeoELV
Agregovanémmm annav měsiwl m sm Početškod sr

""M“"ý DOMU“ 15.5.2013 11:04 Amadé prodlužování ANO Dam výročí 1.1.2024 Poůlak inšlění ia uveden níie pm kažúý pqrslný pwdukl zvlášť

vmacaKASKO NE Čislo lemu“ smlouvy vm“

Povlan rušen!
Řídí us UDZI15„ UCZNoz/19 & UCZIPOVIIS

zmena limity lu nulLlu:nnnumer-m zdrul.100mil.Kč pil Imm" nl mujmu Puatekptýltbní 15.5.1023 W .=an Kč;
Syslámbonus.mauss NE vysebonusu 7.

zmmmmmumum mhuljsfmnnzlklldd umnmmg zaaousl zmc 158199931, opopimníoopwmmhzmwzumvdh povmode ass quondu my
škod cuki We 905mm ProsMy lahala fondu slouží k zábrmě škui vzmkliicid! prwnzem vuzidal zqmém k M nákladů na pořízení mamky. vécvyal pmslhda'- a leúlwbgií
hasičského amm mu

Výš: umně agregované mam dubu v mhíciuh je včetně překryvú pojištěn! Výše vstupního Bonusu znam Wim dubu uz pfeklyvú mami . mais;

pmq mmm Murnau škodlivost „mmm pojištění

mvminí poimini
Ria. „ ucan, uclens/ls auczrvozns PW pcwonl 15.05.2023

KASKO KOWLET Popslni Lim Kl:

Synembmus mam: NE Výšebonusu Limnopm SeMstIt

W 51. : mono pumu mmm non |<: Borman pqsma Kc

Sil! STANDARD

Řídí le UCZIlS, UCZKasIIBa UcZNozm? Počáldt pqišlčnl' 15.05.2023

Viem skla mu 500 KČ Dammw pqame Kč

Amnem sluhy
Řiase. uczmsws Poemapojištění 15.05.2028
znamamistem: umoucn tuhnutí) mmm pqislrú xe
mandl-
Nabyb am um misiu! Kb
mmmmadlo
mm gamma mms mm Kl:
samu: „|||qu
Nebylaqodnáno Dnhoarmmně ra:
Pomunlmu
Nabylogamme um po,.m Kč
Sedn-
Řídí „ UCZMSaUCZNoz/19 Počátekpojištěni 151151112:
Jan mcOsobní imobily mo oooKčsmn, wonoo|<:(mna mamy, 100n: mammí odškodné Dohodrmlémmm Kc

Immumq.
Nebyhsjednáno Dohodnmépoiimé Kc

Dohodnuu palmu: všechny druhy palmou! wndcni nn mmm ELV

Splatnostpopstnehoazpůsobsplácen!ji unum v mm;? snuowe
Casio unuklame Cnlkemmimi mm |<<:

Prvnísplátkapoimného namraena |(006chzpůsobuplatani
Výlhdnl výie pojistná splnky Kč

strun :1l1



Zvliilnl ulcdnlnl Výilmkl-bez nulmsu pwhlidky vazala, výpmka-vez nmmsli prohlidky smím skla Pqismik prohlašuje. ža 9013571!qu bytu uzavřena v

souvlslosli :: lem koupi a 29 pqlslná částka validita se shodq'e : jeho konsum cemu na Mluřo. faktura yo přimhou nohama navrhu.

Kbinl "lis podepsaný prohlašqa Že vozidlo). navi v pořádku bez lakůmkdw videkliho poškozmi

Bezchladu„.viachnaosmníunanmnimasmlouvypoilslllelnepoikylnePojvsmé„ní .s.pkékolw,imzpheni:pomeru.pokudbylaknvypumpbytvrozpom:okommicxým..obchodnímunooo
finančnímiunknownaneboamuergyRadybezpecnemosu.Evmpskéunianeba,akýmxmwvnitrostátnímprávnímipřodoiiyčiprávnímupfeapisyEvropaneunie.kremsevztahujína itszky
mwpojišlbniToplulilakůprohospodářské„mmmnebofnancuísankceamoboomberglmnmSpqmýmiauryamerickým.momým.zeminu.MnI-hmvrnzporusprávnímiMísy

Evropskáum:mnomhmslmmipramenuMlsy
Výšeuvedenoupoužijeobdobni.proziisinůsmlouvy

v 1. způwhpannu mmm. . aiu _ ,napil.výll umuoprlvIpod.
mamutpomalu: mim po-W aleu.4,mm. „ vwucznsprubeznemmm v manuuvmmomvlonloMvmu.

Prohlášenlpoiiswke
Prohlašqh ž! pm pflvzalll, hyVa seznámen/e & Winiím & límla návrhem a výle uvedeným viacbocny'ml pqlsll'lýml mimi (VPP) vm ammových podnlnsk

(WP) Ve Dmyůu \W Mim žádám o uzlvřlnť pqišllní Home v rozsahu uvedeným pqíšlění. Baru nn “mi iQ poiblk'l mm Wl výši „.me v Mu

GWMWMGIŽ

DME Mbymb/Iopovllwmouumlúwhpodhů am 43 VPP UCZI15

F'rmlašw_ že mu byly pmkymmy v dostaleblém prodam DM nasvfulim pajnslné Iulouvy přesným, guaninu : mumralným mmm, písemně a v esem" luzyce

immace opo,.unnmmanu : :: mawváni osobních mp mo m m pojmem manu, že lm bylseznámen» onom htofmaalho iw pro W pojštčru' \
may jsem pimrnt jakož i s obsahemvisonsouvisejicichnojmnýchpodmšmk (vu výš.). km isempřevzal Fromm, že lena návrh nl uziviení pqimni mm mámu
pnjislmmu zájmu, mým mumým WII & požaduvkůn že vind'my má 601121, klefi locrn 90102“ mil“ nebo jim Mm" mm, Byty naložil! WWW a 29

smzsahema pmírlurmpn'yšlšníjsemsmzumlnll.

Bem na vsnomi. za UNIQApoillfovna. .; . „i „„malé resp mai zpracovanim pm: sum p uveden na mm mm unsqaa/mmwnq. „mmm ve
smyslunařizzníEvropském pmmmu : Rady (EU) 2015519 ze am 27 m 2015, a W „zm osob v mmm u mmm osobních wqů : o vom“
pohybu Ibm Udaiů : 0 zrušení mém 9506/55 (nbocné nařiuní a ochrana osobních údqůy me osobni (nam v H'In smlouvě Wnéin mzsu'm v rána W v

poilšlbvmavi : ůinmni minq'lcí : poisruvacz e zsjmmvscl mostů. a to po dobu mmm mmm !( zgmóní pri. : povimoai Wim 1 tohoto smluvního mam
Wmmmmmúgvmmewamc lpiim mmmmňzmínmmmnimmmmnmwmnmmw

Bem na vědomí, že mě asobní maje mohou být poskytmry | ostatnim lubieklíln pomilqíclm v ohlasu pojm'mi : bankomuvl : ph poskytovůní sužeo v rámu
kmNUNKJA

Frmlilql, ». ,sm xm mnm & wmmme poučen o svýmpramenvypiývqldch za Wm mým osobnich main :: umana mm mm majú do mian zemi .
o pov-nnoui OW“ úuqa poskytnul v smulsbsli sa záumnýml "ibn smluvnirm Wildavkyl jnknž & o ddlid'v lemma WWW! MMM \: mm M

omamné Jam ,mne a zpuwvaní mim mcr. jejiž jeme vyhotovení mm osobně dival pisu poskytnutímswhů'vosu Umm pojišťovna. :: svých osobnim
údajům M gemini tého smlouvy

thtlšq, že jm rm dum mmm, mp. malém. jakož i mm,; ml mmm M om o mmhí nun smích n'nqů v :ouviskmi : umřmlm a
pmnim této smlouvy. a ID v manu mmm V 010 smlouvě. ni. a bilal Inuvisliíddl WCM ! MBH! NW Blum vymezmým v u 13. resp tl 14

obutéhoniimíaoavlúosnbnídlmúůamwámmmmmywmmemuwmoManWWWwůw—n
Fqsmikmquemmmwmnwymme Mmmsbmmgislmmhmalmyženhmmmmunbwyč mmmnnalmmnlvmiwu

lmluv vo nmyúuzummč 3400015 sn , nfogillm Imm

Foilafník Nsmvědwuížepokudlevýieuvmpmhlůšmínw napadá. odpovídá Wiwmmium.: S.(dMeM.UNIOA')1IM, MUNIGAVMUM

nepravdivémnmhláimlmne

musm. zemlbylyposkymmy »:me mmm pmuzwl'unlmpopsln! mnm přwlým,jasným. mmm Wu. písemněnvěeakám 1m Hofmanaupujianém mm
. žejum byluznámm sm mm misqlcíuh mym podmínek(vizvým. mmm Wld. W tomm ELVna-amfmí Dollhhl mia warm rumempqomé
smlouvě. mému pqlsmdmu mnu mým poiiuným pařebin am, 18 va mb dm. Misa" pob“ Máte. mhoiim WMH usum. byiy Main mapovém: ža :

animmem 1m smumim
mmsimslím, abyuNlQquimwm. I : aleilmstredkmaleiů wmvúvulnveunywm č 1111me (dábjenzbwn), me michicvrtnobmosu vall'wnmlnénwi

miudeipoišťuvndaulimnciůmusli.lhpodobumzbymlmtmkzaiiwnípúvnmímhznwunmnňwvzwm.DuommMmHim.aymbomMabyly
Wyimwmmíchvmimnidviumm WWMWŠŽTZMWWSÍMSMMÍM Dmmdolwm WM

sambymohukmoliv mim píwnmulormauJsemvýstavnísrnzumčn:zim, „muni mm:.mu Malia „,qu smlouvy. mnm, :. „www .
mmmomwame uvedenémhluydávůmpn mmmmwúplmdmzmmwní. atonpcoupoíismuwiuymummm smím:

W.drymčUNlOquBůwvu. ns IHÍZWWWDPÍMŠ MÚZIWMMHGW, Madlufným mmMzMslmůmmil

ůmovodllenylymMotpojimhuquvyďplhlohhpmúpnvlbyllmulm.mzmwmmiwwmlm[mu.mvlcm
"IELVIIMMGMMMmllhhMWHpnwwwmmMn mewmmumnmnmlnvbvldoňkpdwlmnchf

.mn nmmyumlpmnommmmmmnnmn uni mmmmmmmpm.

' Monpmu , wm. ,. :: mmlantumuu,pplnnvummu.mpunsmýmn
pumami.
Jsuu-i mm : wwwael udlišnýmosobami,pakpvovnzwalulsvým wm vimum! mim pojimýzhutnklienta woman rýh Je-Iloprávněnoumnouklientnebaosoba

odilnúodklmrmpmvnmvmabs,mpvovozmol :výmpodpioemvýslovm minulabypváwnapwmpmom nmoprivmnlolobnumenúvýie

MIME

quslníkprwago, iepqúnnivamahyb mm vsouvislou!sjehokuupl: že „.mi cesm-mia. scatm.,-sjemkmemoucenouna m, mmm wm tahala
nnvmu qum'l |nizepouepaavuymtm poimuepohladí a mao jevpořádku,bez mm" mm poškozeni,cožhybaminoIyzickoummm vozupa

mi paimni

Clslupnjill'uvlu'huzprostřnduovmb
Jmam ModulSam:. m ...a

podpisklam.! pong.:wwuzovawe
VODARNAPLZEN: s VDDARNAPLZEW: |

, _
Za pawa“ prevzal _ unum : m umeninávrhu“
Dmahoam.

]; r 2013 „O ' La
15.05.20231nz49

Stun- :212



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservisE
0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

í - Zggggpgný
_ . jméno a příjmení jednajlcí osoby:Název. Modul Senns s.r.o

(zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 mc: cz-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pujištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm, b) z. č. 170/2016 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovíádající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištěnífinanční arbitr (www.finarbitmz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kanceiář ombudsmana České asociace pojišťoven
2.0. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpszllwww.mpaczlcz/ochrana—spotrebitele/mimasoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu—adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ ie odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou, PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údajeoklientovi(pojčstníkovi)
Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
lČO: 25205625

Wm
1. Klient má pojlstný zájem na: B Majetek 8 Odpovědnost U Život EI Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: BI vlastní [] příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další speciňkace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 1/3



D Záznam z jednání

E33A) Požadavky. cíle a potřeby klienta související se s]ednávanýanodstatně měněným pojištěním:

El nové pojištění El podstatná změna pojištění [] ukončení pojištění

& Povinné ručení E Havarijní pojištění

[? Bližšíspecifikacepožadavků,cílů a potřebklienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pcjištění(skla na limit 15 000 Kč a sedadlo). Pojistná

částka die faktury Kč.

55B) Dopomčení PZa důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě). připojí“ ění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci

havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných udáiostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnllpodstatné změny pojištění vč. souvisejících n'zik:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyss: spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká republika.

Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné

smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpoiištění vozidla pro účeiy havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:

Cl předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci

převzal, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
IZ elektronický komunikační prostředek — internetovou stránku — pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k

dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohiašuie. že má pravidelný přístup na internet. tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl.
prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,

že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též \: listinné podobě.
EI elektronicky (e—mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na

tuto e-mailovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto

dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e-mailové adresy PZ, Klient je seznámen s tím, že

dokumentaci \! následujícím odstavci je možné obdn'et též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů mestředkavatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle z. č, 89/2012 Sb. a informačním

povinnostem pojistitele dle 1. č. 170/2018 Sb_a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů, které se k

pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslopojistnésmlouvy:
P 15.05.2023

Strana 2/3



Q Upozornění pro klienta
Klient svým podplsem potvrzuje, že uvedené kontaktuj údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité lnfonnnce k pojlstné smlouvě.
Pokud byla pojlstná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu. doložit jeho kopl! zprostředkovatell.
Pojlsmrk a pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit :: doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné riziko, tj. o skutečnostech, které uvedl přl sjednání pojištění nebo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku. změna místa pojištění, změnu vlastnictví. změnu výše
obratu, změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském IIstu apod.). Pokud tak neučlnf
vystavuje se rlzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/lg Článek 13 Dost. lg)
Pojištěníse nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (pokllc) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současněi kjlnérnu poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 Odst. lb)

& Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nablzenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít napojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ 5 88 dle z. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu zjednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.

- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, \!
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

] Podpis

V Plzni. dne 15.05.70?:

podpis poj. zprostředkovatele podpis klient_a
VODARNA PLZEN as,

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 3/3


